GMINA ZAMBROW
18-300 Zambréw, ul. Fabryczna 3

NIP 7231547297 REGON 450670309 Zambrow, dnia 10.11.2020 t.

Rrg.271.14.2020

Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie
zamoéwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego nr sprawy: Rrg.271.14.2020 ,,Budowa Sali gimnastycznej przy
Szkole Podstawowej w miejscowosci Poryte-Jablon”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo Zamodwien
Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace
zapytania dotyczace zamowienia publicznego udzielanego w trybie  przetargu
nieograniczonego na: ,Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w
miejscowosci Poryte-Jablon”

Pytanie nr 1:

Prosze o podanie informacji pozwalajacych na wycene stojakow dla rowerow, o ktérych mowa
w SIWZ.

Odpowiedz:

Uwagi ogdlne do urzadzenia (przykladowe, minimalne rozwigzanie):
Rama: 175 x 41,

Stojak: 175 x 55 x 45,

Stojaki wykonane sg ze stali ocynkowanej ogniowo,

- katownik 4 x 4 cm o grubosci 0.4 cm,

- rura 9 2,50 cm.

Powloka antykorozyjna — ocynk ogniowy

Przyktadowe zdjecie:

Pytanie nr 2:
Prosze o dane dotyczace grubo$ci materialéw i wygladu porgczy nie ujetych w przedmiarze,
czyli wewnetrznych w laczniku oraz zewnetrznych przy wejsciu do fgcznika.

Odpowiedz:
Przyktadowe, minimalne rozwigzanie:



Balustrady schodowe ze stali nierdzewnej z rur o $rednicy min. 50mm, wypetnienie z rurek o
$r. 10mm, wys. minimalna 110cm (zgodnie z warunkami technicznymi).

Pytanie nr 3:

Prosze o odniesienie sie do rodzaju trybun, poniewaz mamy informacj¢ od producenta, iz nie
ma trybun skfadanych teleskopowo 2-rzgdowych oraz o sprecyzowanie ilosci tablic wynikow.
Odpowiedz:

Zgodnie z projektem budowlanym oraz STWiOR.

Pytanie nr 4:

W celu prawidlowej wyceny prosze o informacje, jakie czynnosci wchodza w zakres
przeniesienia ogrodzenia oznaczonego w zataczniku PZT-01_ZAGOSPODAROWANIE.
Odpowiedz:

Przeniesienie ogrodzenia, tzn. demontaz ogrodzenie w miejscu istniejacym oraz ponowy
montaz w miejscu projektowanym.

Jednoczesnie informujemy, ze teren pomiedzy istniejacym ogrodzeniem, ktore nalezy przenies,
a miejscem docelowego montazu ogrodzenia, jest terenem zakrzewionym, Ktéry nalezy
wykarczowac.

Pytanie nr S:

W dokumentach udostepnionych dla wykonawcow, brak jest istotnych czgsci dokumentacji
wykonawczej konstrukeji. Udostgpniono jedynie projekty schematyczne - podstawowe. Proszg
o udostepnienie catosci dokumentacji wykonawczej konstrukcji, gdyz jest ona niezbgdna do
prawidtowej realizacji robot budowlanych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnit cata dokumentacje wykonawcza konstrukcyjng, ktéra posiada.

Pytanie nr 6:

Prosze o uzupetienie dokumentacji projektowej w zakresie konstrukcji budynku. Brak jest
rysunkow konstrukcji, szczegétow oraz zestawienia konstrukcji drewnianej dachu. Prosze
rowniez o rysunki zbrojenia elementow zelbetonowych wraz z zestawieniem stali zbrojeniowe;.
Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnil calg dokumentacje wykonawcza konstrukcyjna, ktéra posiada.

Pytanie nr 7:

Zwracam sie z prosbg o udostgpnienie edytowalnego przedmiaru branzy budowlanej
(edytowalny pdf lub .prd).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada edytowalnej wersji przedmiaru.

Odpowiedzi na pytania maja moc wiazaca dla uczestnikow postgpowania i stanowig
uzupelnienie specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Powyzsze nie powoduje zmiany terminu skladania ofert w przedmiotowym

postepowaniu.




